
 

 

 

 
          Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line    
          del sito internet dell’istituzione  

   scolastica:  www.icantonazzo.it 
 
 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA del personale Esterno, per la figura di  
               ESPERTO “NON MADRELINGUA”  INGLESE, per la realizzazione di n.3 Moduli deno- 
               minati “Fly with English” - Progetto P.O.N. dal titolo “COMUNICAZIONE GLOBALE”  
               con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-484 da realizzarsi nelle Scuole 
     Secondarie di Corsano e Tiggiano - Codice CUP: H64C17000340006. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

 
 

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
 

VISTO    l’Avviso pubblico Prot.n. AOODGEFID/1953 del 21.02.2017 “Potenziamento delle 
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” – Asse I – 
Obiettivo 10.2 – Azione 10.2.1 “Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base con particolare riferimento al I e II ciclo” Sotto-azione 10.2.2.A “Competenze di 
base”; 

 
 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/38454 del 29/12/2017con la quale la Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto dal titolo “COMUNICAZIONE GLOBALE”  – codice progetto 
10.2.2A-FSEPON-PU-2017-484 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro 44.905,20 ; 

 
 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

 
 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.10 del 07/02/2018 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto; 

 
 

VISTO il proprio Avviso di selezione prot.n.0000011 del 03/01/2019, con scadenza alle ore 
12:00 del 18/01/2019, rivolto al personale interno/esterno per il reclutamento di Esperti 
“Non Madrelingua” Inglese per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno 
svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO B.ANTONAZZO 
VIA DELLA LIBERTA' SNC 73033 CORSANO (LE) TEL. 0833531912 
peo: leic881007@istruzione.it; pec: leic881007@pec.istruzione.it 





 

 

 
 
 
 

VISTA  la convocazione della Commissione di Valutazione delle candidature per incarico di 
                     Esperti Esterni prot.n.0000178 del 18/01/2019; 
 
 

VISTO           il verbale della Commissione Giudicatrice prot.n.0000203 del 21/01/2019 per i se-      
                      guenti moduli nell’ambito del progetto PON -FSE-2017-PU-484 dal titolo “COMU-  
                      NICAZIONE GLOBALE” : 
 

Titolo modulo e Attività Ore Allievi 

Fly with English  1 30 Scuola Secondaria Corsano 

Fly with English  2 30 Scuola Secondaria Corsano 

Fly with English  3 30 Scuola Secondaria Tiggiano 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

 la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica www.icantonazzo.it  della seguente graduatoria 
provvisoria per la figura di ESPERTO ESTERNO “NON MADRELINGUA” INGLESE: 
 

 N. Nominativo candidato Punteggio 
1 DURINI  Sara 32 

 
 

 l’assegnazione dei moduli suddetti alla candidata DURINI Sara, come previsto dall’Avviso 

pubblico prot.n.0000011 del 03/01/2019, in caso di carenza di candidature, previa verifica 

della disponibilità ad accettare l’incarico e presentazione della documentazione dichiarata 

nel Curriculum Vitae allegato alla domanda (in originale oppure in copia autenticata). 

 

Al termine delle operazioni di accertamento della validità di tale documentazione, la graduatoria 
diventerà definitiva, con pubblicazione della stessa nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica: www.icantonazzo.it . 
 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                  prof. Fernando SIMONE 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
                                                                               comma 2, del D.Lgs.39/1993, art.3bis, comma 4bis del CAD) 

 

 
 

http://www.icantonazzo.it/
http://www.icantonazzo.it/

